REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Informe de estados correspondiente a:08/02/2021

ESTADO No. 081

Radicacién

76520400300720190022400

76520400300720190032800

76520400300720210003100
76520400300720210016500
76520400300720210016600

76520400300720210016800

Numero de registros:6

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Divisorios

Demandante

JORGE LUIS PERDOMO
ARANDA

BANCOLOMBIA S.A.

ALEJANDRO MAYA
MAZORRA

BANCO AV VILLAS S.A.

JOHN JAIRO GONZALEZ
PALACIO

ROBER GUIDO ESCOBAR
MORA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

APD. LIBARDO ROMERO
LLANOS

AMANDA FLOR BATIDAS
OBANDO

ESCOBAS Y CEPILLOS
PALMIRA S.AS.

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

FRANCIA ELENA COLLAZOS

Desc. Actuacién

Auto de Tramite OBS. AGENDA CITA; REQUIERE
APODERADO.

Auto de Tramite OBS. AUTO DE ESTESE; GLOSA

NOTIFICACIONES; AGENDA CITA; RECONOCE
PERSONERIA.

Auto de Tramite OBS. GLOSA COMUNICACION.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

Folio

63

111

123

37

12

31

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/02/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



